



Tlf.: 59 56 35 43
kalundborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2.
DK-4400 Kalundborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KØBMAND ERIK NIELSEN. KALUNDBORG. HOLDING APS
C/O CLAUD ILLEMANN NIELSEN, MØLLEBAKKEN 28, 4400 KALUNDBORG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2019

Claus Illemann Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KØBMAND ERIK NIELSEN. KALUNDBORG. HOLDING ApS c/o Claus Illemann Nielsen, Møllebakken 28 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 18 07 39 78 Stiftet: 1. oktober 1994 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Gurli Inge Nielsen Erik Nielsen Helle Illemann Meincke Claus Illemann Nielsen
Direktion	Erik Nielsen Claus Illemann Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 1, 2. 4400 Kalundborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret indregnet en væsentlig fejl. Korrektionen har ikke indvirkning på årets resultat, men har forøget overført resultat primo med TDKK 370. Der henvises til afsnittet under anvendt regnskabspraksis.

Årets resultat er utilfredsstillende, som følger af store kurstab på værdipapirer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-618.669	370.177
Eksterne omkostninger.....		-145.860	-45.034
BRUTTORESULTAT.....		-764.529	325.143
Af- og nedskrivninger.....		0	78.961
DRIFTSRESULTAT.....		-764.529	404.104
Andre finansielle indtægter.....	1	632.511	178.612
Andre finansielle omkostninger.....	2	-599.767	-180.799
RESULTAT FØR SKAT.....		-731.785	401.917
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-731.785	401.917
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-731.785	401.917
I ALT.....		-731.785	401.917

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.013.090	6.631.760
Finansielle anlægsaktiver.....	3	6.013.090	6.631.760
ANLÆGSAKTIVER.....		6.013.090	6.631.760
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	485.733
Andre tilgodehavender.....		11.633	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		113.772	45.613
Tilgodehavender.....		125.405	531.346
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		20.748.429	3.514.409
Værdipapirer.....		20.748.429	3.514.409
Likvide beholdninger.....		262.695	229.270
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.136.529	4.275.025
AKTIVER.....		27.149.619	10.906.785

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		4.258.808	4.990.593
EGENKAPITAL.....	4	5.258.808	5.990.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.000	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		4.528.240	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		17.351.571	4.886.192
Anden gæld.....		0	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		21.890.811	4.916.192
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		21.890.811	4.916.192
PASSIVER.....		27.149.619	10.906.785
 Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Tilknyttede virksomheder.....	0	11.563		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	632.511	167.049		
	632.511	178.612		
Andre finansielle omkostninger			2	
Tilknyttede virksomheder.....	24.701	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	575.066	180.799		
	599.767	180.799		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017.....		32.200.000		
Kostpris 30. september 2018.....		32.200.000		
Nedskrivninger 1. oktober 2017.....		-25.568.240		
Årets resultat		-618.670		
Nedskrivninger 30. september 2018.....		-26.186.910		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		6.013.090		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. september 2017.....	1.000.000	370.177	4.620.416	5.990.593
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-370.177	370.177	
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2017....	1.000.000	0	4.990.593	5.990.593
Forslag til årets resultatdisponering.....			-731.785	-731.785
Egenkapital 30. september 2018.....	1.000.000	0	4.258.808	5.258.808
Eventualposter mv.				5

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016/17: 1)

6
